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Vaasan vaalipiirin Vihreät ry

Toimintakertomus 2023

Vaasan vaalipiirin edustajia Vihreiden puoluekokouksessa Seinäjoella.

1. Yleistä

Vuoden 2023 toiminnan painopiste oli huhtikuussa käydyissä eduskuntavaaleissa, joihin myös suurin

osa taloudellisista resursseista kohdistettiin. Toisena merkittävänä tapahtumana oli Seinäjoella

järjestetty puoluekokous.

Vihreät sai eduskuntavaaleissa läpi 13 kansanedustajaa, joka oli seitsemän vähemmän kuin

aiempana kautena. Näin ollen myös puolueen rahoitus pieneni merkittävästi, lähes kolmanneksella.

Tämä johti henkilöstön muutosneuvotteluihin, jonka seurauksena puoluetoimistolta irtisanottiin

henkilöitä ja piirityöntekijöiden tuntimäärää vähennettiin 35 viikkotunnista 20 viikkotuntiin. Myös

piirituki väheni melkein puolella.

Piiriyhdistyksen jäsenyhdistyksinä olivat Etelä-Pohjanmaan Vihreät, Keski-Pohjanmaan Vihreät,

Seinäjoen Vihreät, Pietarsaaren Vihreät, Rannikko-Pohjanmaan Vihreät, Lakeuden Vihreät Naiset

sekä Pohjanmaan Vihreät Nuoret.



Jäsenmäärä jakaantui paikallisyhdistyksiin seuraavasti; Etelä-Pohjanmaan Vihreät 81 (+9),

Keski-Pohjanmaan Vihreät 37 (+3), Pietarsaaren Vihreät 13 (+1), Seinäjoen Vihreät 26 (+10) ja

Rannikko Pohjanmaan Vihreät 62 (+9)jäsentä. Vaasan vaalipiirin alueella toimiviin

paikallisyhdistyksiin jäsenmaksunsa maksoi siis yhteensä 219 (+34) henkilöä vuoden aikana. Lisäksi

Lakeuden Vihreille Naisilla oli 18 (+8) ja Pohjanmaan Vihreillä Nuorilla 10(+5 ) maksanutta jäsentä

vuonna 2023.

Jäsenmäärä alueella ja koko puolueessa nousi monen vuoden laskusuhdanteen jälkeen. Osittain

tähän vaikutti varmasti oikeistopuolueiden vaalivoitto eduskuntavaaleissa ja sen jälkeinen

jäsenhankintakampanja.

2. Hallinto

Piirihallitukseen vuonna 2023 kuuluivat puheenjohtaja Lotta Alhonnoro, varapuheenjohtaja Taavi

Horila, Jenna Alaspää, Minna Roukkio-Taipale, Mikko Muilu, Topias Lahdensuo, Sirkka Suurla, Anni

Teerikangas, Iida Laurila, Laura Ala-Kokko sekä varajäseninä Jami Haavisto, Maria Saita, Laura

Sahlgren, Juha Tuomikoski ja Juulia Tuominen.

Puoluevaltuuskunnan jäsenenä toimi alkuvuoden Thomas Snellman (vara Taavi Horila) ja

puoluehallituksen puhe- ja läsnäolo-oikeutettuna jäsenenä Lotta Alhonnoro. Uusiksi jäseniksi

kahden vuoden toimikaudelle kesäkuun puoluekokous valitsi puoluehallituksen plo-paikalla

jatkamaan Alhonnoron ja puoluevaltuustoon valittiin varsinaiseksi jäseneksi Jenni Kuisti ja hänen

varajäsenekseen Topias Lahdensuo.

Vaasan vaalipiirin Vihreät teki ennen puoluekokousta “kasipallo” -nimisen vaaliliiton, johon kuuluu

kahdeksan pienintä piiriä. Tämän ansiosta pienemmillä piireillä voi jatkossa vuorotellen olla

mahdollisuus varsinaiseen paikkaan puoluehallituksessa.

Piirin toiminnanjohtajana viimeiset neljä vuotta toiminut Mikko Jokipii lopetti tehtävässään kesällä.

Hänen tilalleen piirin toiminnanjohtajaksi valittiin syyskuun alusta alkaen Juuli Ojansuu, joka

työskentelee puoliksi myös Satakunnan Vihreiden toiminnanjohtajana.

Piirin eduskuntavaalityöntekijänä toimi Elina Sahglgren 18.6. asti.

3. Eduskuntavaalit

Eduskuntavaalit järjestettiin sunnuntaina 2.4.2023. Vaasan vaalipiirin Vihreät vastasi

ehdokasasettelusta nimeten täyden listan eli 16 ehdokasta.



Ehdolla olivat Laura Ala-Kokko (Seinäjoki), Lotta Alhonnoro (Vaasa), Jami Haavisto (Seinäjoki),

Jonathan Hemming (Mustasaari), Jenni Kuisti (Alajärvi), Johanna Laakso (Kokkola), Shirin Namiq

(Kurikka), Tuomas Ojajärvi (SeinäjokI), Marko Perälä (Vaasa), Lotta Saarteinen (Seinäjoki), Laura

Sahlgren (Kokkola), Maria Saita (Vaasa), Thomas Snellman (Pedersöre), Suvi Syrjä (Vaasa), Anni

Teerikangas (Pietarsaari), Irena Ulvinen (Lapua).

Vaalitulos oli sekä valtakunnallisesti että paikallisesti tappio ja pettymys, mutta siihen oltiin osattu

varautua galluppien valossa. Lopullinen Vihreiden valtakunnallinen tulos, 7% ja 13

kansanedustajaa, oli kuitenkin vielä huonompi kuin gallupitkaan olivat osanneet ennustaa (vrt 2019

11,5% ja 20 kansanedustajaa).

Vihreiden kannatus Vaasan vaalipiirissä oli 2,7 % (vrt 2019 vaaleissa 4,3%). Prosentuaalisesti

kannatus tippui siis 1,5% edellisistä vaaleista, kun esimerkiksi Helsingissä se tippui 8,2%.

Vaasan vaalipiirin Vihreät teki suurimman eduskuntavaalikampanjan koskaan, mutta Vihreiden aika

ei ollut nyt. Kampanja onnistui hyvin tapahtumien määrän, saatujen lahjoitusten ja mainonnan

osalta. Ehdokasasetteluun oltiin tyytyväisiä.

4. Presidentinvaaleihin valmistautuminen

Vihreiden Pekka Haavisto ilmoitti kesäkuussa lähtevänsä ehdolle valitsijayhdistyksen kautta ja

Vihreät päätti puoluekokouksessaan tukea Pekka Haavistoa presidentiksi. Valitsijayhdistyksen piti

kerätä vähintään 20 000 kannattajakorttia presidenttiehdokkuutta varten. Kannattajakortteja

kerättiin aktiivisesti koko kesä. Määräaikaan mennessä niitä saatiin kerättyä huikeat 52 000.

Puolue tai piirijärjestöt eivät siis vastanneet ehdokkaan asettamisesta, kampanjan tekemisestä tai

vaalityöstä, vaan valitsijayhdistys. Vaasan vaalipiirissä alueellisina aluevastaavina toimivat vihreät

Elina Sahlgren Vaasasta, Laura Sahlgren Kokkolasta ja Taavi Horila Seinäjoelta.

Yhdistykset ja piiri silti tukivat valitsijayhdistystä ja tukiryhmää kampanjassa sekä

kannattajakorttien keräämisessä.

5. Toimintaa vuonna 2023

5.1. Poliittiset sisällöt, kannanotot ja aloitteet

Eduskuntavaaliehdokkaat kirjoittivat ahkerasti mielipidekirjoituksia, joita julkaistiin

maakuntalehtien lisäksi piirin blogissa.

Piiri teki tiedotteita mm. eduskuntavaalien ehdokkaiden nimeämisistä, puoluekokouksesta sekä

muista henkilövalinnoista.



5.2. Puoluekokous Seinäjoella

Vihreiden puoluekokous järjestettiin vuonna 2023 Seinäjoki Areenalla. Sujuvat järjestelyt keräsivät

kiitosta sekä kokoukseen osallistuneilta että myös uudelta valitulta puoluejohdolta. Erityisesti

kiitosta keräsi Rytmikorjaamolla pidetty iltajuhla, joka oli kokonaan paikallisten vihreiden

vastuulla.

Puoluekokouksen järjestelyihin osallistui paljon paikallisia vapaaehtoisia ja talkooporukkaa veti

Taavi Horila.

Vihreiden Naisten järjestämät puoluekokousetkot pidettiin Tap House 60100:ssa, jossa mm. Pekka

Haavisto ja meppimme pitivät puheenvuoroja.

6. Viestintä

6.1. Sisäinen viestintä

Sisäisen viestinnän virallisena kanavana jäsenistölle käytettiin sähköpostilistaa ja piirihallitukselle

whatsapp -ryhmää. Lisäksi sisäisen keskustelun kanavana toimi suljettu Facebook -ryhmä.

6.2. Ulkoinen viestintä

Piirin ulkoisessa viestinnässä käytettiin mediatiedotteita, nettisivuja (www.vavavi.fi) ,

Facebook-sivua (facebook.com/vaasanvaalipiirinvihreat) ja Instagramia (@vaasanvaalipiirinvihreat).

Nämä kanavat ovat osin päällekkäin myös sisäistä viestintää, koska paikalliset vihreät jäsenet ja

toimijat seuraavat somekanaviamme.

http://www.vavavi.fi
http://www.facebook.com/satakunnanvihreat



